INSTITUTO WALDIR AZEVEDO(00225)
CNPJ: 18.961.173/0001-31 Registro cartorio: 04591 Data: 20/08/2013

Balango de Resultado Economico Analitica de 01/01/2024 até 31/12/2024

RIO SECON CONTABILIDADE LTDA ME
Emissdo: 12:3309/12/2025

Diario :1  Folha: 32

Descri¢do Classificagdo
RECEITAS

LUCRO LIQUIDO

Receita Liquida

Receita Liquida Vendas, Comissdes, Imdveis e Serv

Receita Bruta de Vendas

3.1.1.1.001.017

Donativos e Doagdes

=Receita Bruta de Vendas

Receita Bruta de Servicos Prestados

Organizagdo de Shows e Eventos 3.1.1.1.002.009

=Receita Bruta de Servicos Prestados

(-)Deducoes da Receita Bruta

ISS sobre prestacdo de servigos 3.1.1.1.005.003

=(-)Deducdes da Receita Bruta

=Receita Liquida Vendas, Comissdes, Imoveis e Serv

RECEITAS FINANC.E OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
Receitas Financeiras

Rendimentos de aplicagdo financeira 3.1.1.2.001.003

=Receitas Financeiras

Outras Receitas Operacionais

Recuperagdo de Despesa 3.1.1.2.002.009

=Outras Receitas Operacionais

=RECEITAS FINANC.E OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
=Receita Liquida

=Total - LUCRO LIQUIDO

=Total - RECEITAS

Conta

1634

1891

1519

2359

1549

Exercicio Atual

6.607,32C
FhEk*%6.607,32C

127.710,00C
**%%127.710,00C

2.222,50D

Fhkkk%).222,50D

**%%132.094,82C

237,74C
********237,74C

2.289,18C

Fhkkkx).289,18C

Fhkk*%2.526,92C

**%%134.621,74C

**%%134.621,74C

**%%134.621,74C

Exercicio Anterior

8.671,95C
Fhkk*%8.671,95C

98.650,00C
**%%%98.650,00C

0,00

***********0,00

**%%107.321,95C

106,53C
********106,53C

0,00C

***********0,00

********106,53C

**%%107.428,48C

**%%107.428,48C

**%%107.428,48C

ZapSign cc59bd5d-5800-4d0e-bc19-3e7ee78d177¢c. Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.



INSTITUTO WALDIR AZEVEDO(00225)

CNPJ: 18.961.173/0001-31 Registro cartorio: 04591 Data: 20/08/2013
Balango de Resultado Economico Analitica de 01/01/2024 até 31/12/2024

RIO SECON CONTABILIDADE LTDA ME
Emissdo: 12:3309/12/2025

Diario :1  Folha: 33

Descri¢do

DESPESAS

Despesas Operacionais

Despesas c/Prestacdo de Servigos
Servigos em Geral

Contabilidade

Caches Artisticos

=Servicos em Geral

=Despesas c¢/Prestacio de Servicos

Despesas ¢/Ocupacdo

De Imovel

Energia

Manutengdo, Conservagdo e Reparos

Agua e Esgoto

=De Imoével

De Utilitarios
Internet

=De Utilitarios

=Despesas ¢/Ocupacio

Despesas de Representacdo
De Viagens

Outras Despesas de Viagens

=De Viagens

=Despesas de Representacio

Despesas c/Depreciacdo e Amortizagdo
Depreciagdo e Amortizagdo
Bens Moveis

Bens Imoveis

=Depreciacio e Amortizacio

=Despesas c/Depreciacio e Amortizacio

Despesas Gerais
Diversas

Transportes, condugdo
Lanches e Refeigdes

Outras Despesas Gerais

=Diversas

Impostos e Taxas

Classificagdo

5.1.3.1.003
5.1.3.1.066

5.1.4.1.003
5.1.4.1.005
5.1.4.1.006

5.1.4.2.001

5.1.5.1.003

5.1.6.1.001
5.1.6.1.002

5.1.7.1.003
5.1.7.1.004
5.1.7.1.014

Conta

2282
2332

2006
2080
2042

2010

2024

2017
2018

2032
2033
2081

Exercicio Atual

1.100,00D
86.967,92D
*x%%%88.067,92D

**%%%88.067,92D

2.586,72D
12.364,33D
217,50D
**%%%15.168,55D

965,78D

********965,78])

Fkk%16.134,33D

0,00D

**********D,OOD

**********D,OOD

900,00D
19.513,16D
Fkx%%20.413,16D

*x%%%20.413,16D

3.700,00D
5.701,02D
2.370,00D
*H%%%11.771,02D

Exercicio Anterior

6.500,00D
107.415,00D
**%%113.915,00D

**%%113.915,00D

1.287,92D
7.126,69D
514,50D
*xE%%%8.929,11D

299,70D

********299,70])

Fhkkkx9 228,81D

2.075,70D
Fkkx*2.075,70D

Fkkx*2.075,70D

900,00D
19.513,16D
Fkx%%20.413,16D

*x%%%20.413,16D

241,31D

145,00D

0,00D

wwkn k386 31D

ZapSign cc59bd5d-5800-4d0e-bc19-3e7ee78d177¢c. Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.



INSTITUTO WALDIR AZEVEDO(00225)
CNPJ: 18.961.173/0001-31

Registro cartorio: 04591 Data: 20/08/2013

Balango de Resultado Economico Analitica de 01/01/2024 até 31/12/2024

RIO SECON CONTABILIDADE LTDA ME
Emissdo: 12:3309/12/2025

Diario :1  Folha: 34

Descri¢do Classificagdo Conta Exercicio Atual
IPTU 5.1.7.2.002 2048 231,61D
IRF s/Aplicacdes financeiras 5.1.7.2.009 2103 69,84D
Outros impostos e taxas 5.1.7.2.010 2070 2.525,50D
=Impostos e Taxas %2.826,95D
=Despesas Gerais *HE414.597,97D
Despesas Financeiras
Diversas
Comissdes e Despesas bancarias 5.1.8.1.001 2063 523,76D
IOF 5.1.8.1.005 2068 6,53D
=Diversas kR E530,29D
=Despesas Financeiras FkE530,29D
=T otal - Despesas Operacionais *%%%139.743,6 7D
=Total - DESPESAS **%%139.743,67D
RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITAS--mrmmmmemmes > 134.621,74C

DESPESAS + CUSTO,APURACAQ---------- > 139.743,67D

PERDAS LIQUIDO DO EXERCICIO: ~ *##*#x%%5 12] 93

Exercicio Anterior

1.942,89D
16,24D

0,00D
*xEEE41.959,13D

Fkkkk) 345,44D

3.070,43D

0,00D

Fkkk%%3.070,43D

Fkkk*%3.070,43D

**%%151.048,54D

**%%151.048,54D

ZapSign cc59bd5d-5800-4d0e-bc19-3e7ee78d177¢c. Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.
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